
女子組ポイント計算用

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福田 俊介 [SAT] コース名

チャンピオンコース
主審 江川 太郎 [SAT] スタート地点 1534m

フィニッシュ地点 1370m
競技委員長 村上 雅也 [WSC] 標高差 164m

ホモロゲーションNo. SAJ07-SL-185/16

１本目 ２本目
コースセッター 梅沢 望 [SAT] コースセッター 鈴木 克 [WSC]
前走者 - A - 森川 順子 前走者 - A - 森川 順子
前走者 - B - 大石 楓真 前走者 - B - 大石 楓真
前走者 - C - 桑原 太陽 前走者 - C - 桑原 太陽
前走者 - D - 新村 龍司

旗門数 53(50) スタート時間 9:35 旗門数 54(52) スタート時間 13:00
天候 晴天 雪質 ハード 天候 晴天 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -5℃ スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 3 13011111 吉川 桜子 石井スポーツスキーク 57.40 57.47 1:54.87 0.00
2 1 13009953 荻野 奈々子 東京アマチュア・スキ 58.60 59.18 1:57.78 18.49
3 5 13006601 荻野 咲子 東京アマチュア・スキ 1:00.70 1:01.77 2:02.47 48.30
4 4 13004573 吉澤 恭子 エーデル・スキー・ク 1:02.61 1:02.62 2:05.23 65.84
5 19 13003308 伊藤 康代 ＭＡＸＩＭＵＭスキー 1:07.51 1:07.16 2:14.67 125.83
6 12 13013156 鳴島 沙英 東京都中学校体育連盟 1:08.00 1:07.59 2:15.59 131.68
7 9 13003604 斉藤 絵美子 大田区役所スキー部 1:08.27 1:07.43 2:15.70 132.37
8 7 13008104 深澤 かおり ホリディスキークラブ 1:09.23 1:08.91 2:18.14 147.88
9 17 13006972 笠間 敏江 新宿スキークラブ 1:09.49 1:08.88 2:18.37 149.34

10 20 13012405 滝沢 恵子 武蔵野市スキー連盟 1:09.07 1:09.98 2:19.05 153.66
11 15 13007601 小松 晴美 メティースキークラブ 1:09.30 1:10.04 2:19.34 155.51
12 14 13006064 武井 久子 チーム・ビートゥー・ 1:11.79 1:11.31 2:23.10 179.40
13 10 13003988 前田 千広 アスペンスキークラブ 1:12.24 1:11.01 2:23.25 180.36
14 8 13003075 太田 ゆかり 東京燕スキー倶楽部 1:13.10 1:10.96 2:24.06 185.50
15 16 13005448 坂井 真由美 若葉スキークラブ 1:11.22 1:13.46 2:24.68 189.44
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女子組ポイント計算用

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 18 13010263 竹内 尚美 石井スポーツスキーク 1:15.66 1:14.18 2:29.84 222.23
17 13 13002336 大屋 佳子 特別区職員文化体育会 1:14.93 1:16.70 2:31.63 233.61
18 22 桶谷 牧子 大阪府 1:25.01 1:23.12 2:48.13 338.47

DID NOT START [1st RUN] 1
6 13008199 市川 美枝子 若葉スキークラブ

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
2 13003043 立野 里佳 ディップス スキーク

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
21 13012431 市村　紀久子 ＭＡＸＩＭＵＭスキー GATE No. 44 , ICR.629.3

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
11 13012940 渡邉 心音莉 東京都中学校体育連盟

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 福田 俊介 [SAT] 
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女子組ポイント計算用

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 3 13011111 吉川 桜子 石井スポーツスキーク 120.40 120.40 0.00
2 1 13009953 荻野 奈々子 東京アマチュア・スキ 86.09 86.09 18.49
3 5 13006601 荻野 咲子 東京アマチュア・スキ 72.92 72.92 48.30
4 4 13004573 吉澤 恭子 エーデル・スキー・ク 99.30 99.30 65.84
5 19 13003308 伊藤 康代 ＭＡＸＩＭＵＭスキー 173.89 173.89 125.83
6 12 13013156 鳴島 沙英 東京都中学校体育連盟
7 9 13003604 斉藤 絵美子 大田区役所スキー部 247.26
8 7 13008104 深澤 かおり ホリディスキークラブ 198.74
9 17 13006972 笠間 敏江 新宿スキークラブ 248.43

10 20 13012405 滝沢 恵子 武蔵野市スキー連盟 300.17

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

DNF1 2 13003043 立野 里佳 ディップス スキーク 63.18
3 5 13006601 荻野 咲子 東京アマチュア・スキ 72.92
2 1 13009953 荻野 奈々子 東京アマチュア・スキ 86.09
4 4 13004573 吉澤 恭子 エーデル・スキー・ク 99.30
1 3 13011111 吉川 桜子 石井スポーツスキーク 120.40

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 441.89

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 552.60
該当選手のレースポイント (C) 258.46

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 73.603

四捨五入 73.60
ペナルティ計算値 73.60

適用ペナルティ 73.60

技術代表 福田 俊介 [SAT] 
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